

Nordic Invest Aabenraa ApS

Hærvejen 8

6230 Rødekro

CVR-nr. 28 30 59 07

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24/5 2018

Peer Heitmann Madsen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsespåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis.....	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10

Selskabsoplysninger**SELSKAB**

Nordic Invest Aabenraa ApS
Hærvejen 8
6230 Rødekro

CVR. NR. 28 30 59 07

DIREKTION

Peer Heitmann Madsen, adm. direktør

PENGEINSTITUT

Kreditbanken A/S
H.P. Hanssensgade 17
6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 4 t.kr. mod et underskud på 48 t.kr. i 2016. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende, men som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Administrationsomkostninger.....		-3.900	9.850
Driftsresultat.....		-3.900	9.850
Årets resultat før skat.....		-3.900	9.850
Skat af årets resultat.....	1	0	-57.781
Årets resultat.....		-3.900	-47.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år.....		-3.900	-47.931
		-3.900	-47.931

NORDIC INVEST AABENRAA APS

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender.....	2	6.732.721	6.713.587
Tilgodehavender.....		6.732.721	6.713.587
Likvider.....		23.131	46.165
Aktiver.....		6.755.852	6.759.752

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital.....		22.553.621	22.553.621
Overført overskud.....		-15.797.769	-15.793.869
Egenkapital.....		6.755.852	6.759.752
Gældsforpligtelser.....		0	0
Passiver.....		6.755.852	6.759.752
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

2017	Anparts kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1.1.2017	22.553.621	-15.793.869	6.759.752
Overførsler			0
Periodens resultat		-3.900	-3.900
Egenkapitalbevægelser			0
Egenkapital pr. 31.12.2017	22.553.621	-15.797.769	6.755.852

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af skat tidligere år.....	-57.781	-57.781
	-57.781	-57.781
2. Andre tilgodehavender		
Tilgode hos Lindbjerggård Invest A/S.....	6.713.587	6.713.587
	6.713.587	6.713.587

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre tilgodehavender er stillet til sikkerhed for bankgælden i moderselskabet Heitmann Madsen Holding A/S. Bankgælden i Heitmann Madsen Holding A/S udgør 6.777 tkr.